DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000041 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2017

A Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, no
interesse da Administração Municipal, conforme disposto no § 4º do
art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que a licitação na
modalidade Pregão Presencial n° 023/2017, objetivando a
prestação de serviços de manutenção, conservação, capina, poda de
árvores, pintura de vias, faixas, limpeza de vias públicas, coleta de
resíduos sólidos e orgânicos deste município, marcada para o dia 24
de Março de 2017, às 09:00 horas, está sendo cancelada, para
reformulação do seu Edital, evitando assim perdas tanto para os
concorrentes quanto para o município que presa pela amplitude e
lisura do Certame. Assim que as reformulações necessárias forem
concluídas, será disponibilizado um novo Edital com uma nova data
de abertura.   Qualquer informação favor entrar em contato com o
setor de Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09,
Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, tel. (73) 3537-2125,
Ramal 206, no horário das 08:00 as 12:00 horas.

Ibirataia/BA, 22 de Março de 2017.
____________________________
       Edson Levi Ramos Meira
          Pregoeiro Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B4C21D68E6BA0C990D02221B7B37E5A9

		2017-03-23T16:19:08-0300